
チリほうき（左官用チリほうき）

全長 種別 径 全長 種別 径

７寸 1つ子 40 ７寸 1つ子 40

７寸 3つ子 40 ７寸 3つ子 40

8寸 1つ子 40 8寸 1つ子 40

8寸 3つ子 40 ８寸 3つ子 40

7寸 1つ子 40 ８寸 特大 50

7寸 3つ子 40

8寸 特大 50

8寸 1つ子 40

8寸 3つ子 40

竹ササラ 竹ササラ　細 竹ササラ　リング止め

全長 径 全長 径 全長 径

6寸 約28 7寸 約23 8寸 約35

7寸 約30 8寸 約23

8寸 約33

尺 約38

横巾 種別 厚み 毛丈 全長

70m/m パキン 12 67 245

90m/m パキン 12 67 280

横巾 厚み 毛丈 全長

50m/m 10 55 430

75m/m 10 55 430 70m/m 先削り 12 67 245

12本/箱

シュロ鬼毛 10本/箱

20本/箱IS-1050

内容量

20本/箱

20本/箱

内容量コード

IS-1047

アスファルト刷毛  パキン先削り
（左官用チリホウキ　パキン金巻）

IS-1049

IS-1040

IS-1041

IS-1042

12本/箱

IS-1046

IS-1044

ブーメラン刷毛

コード

コード

IS-1045IS-1039

コード

IS-1048

10本/箱

材質

10本/箱

内容量

10本/箱

10本/箱

10本/箱

パキン

パキン

パキン

パキン

コード

IS-1034

IS-1035

IS-1037

IS-1036

IS-1029

10本/箱

コード

IS-1043

シュロ鬼毛

10本/箱

10本/箱

IS-1030

IS-1031

シュロ鬼毛

チリほうき

IS-1032

IS-1033

シュロ特大

シュロ特大

コード

IS-1025

IS-1026

IS-1027

IS-1028 シュロ

アスファルト刷毛 パキン（左官用チリホウキ　プラスター）

内容量

12本/箱

12本/箱

10本/箱

10本/箱IS-1038 パキン

10本/箱

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01050.jpg

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01025.jpg http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01034.jpg

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01039.jpg

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01046.jpg

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01049.jpg

材質

シュロ

シュロ

シュロ

1 / 1

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01025.jpg
http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01034.jpg
http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01050.jpg
http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01039.jpg
http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01046.jpg
http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01049.jpg

