

http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01025.jpg

チリほうき

コード	材質	全長	種別	径	内容量
IS-1025	シュロ	7寸	1つ子	40	10本/箱
IS-1026	シュロ	7寸	3つ子	40	10本/箱
IS-1027	シュロ	8寸	1つ子	40	10本/箱
IS-1028	シュロ	8寸	3つ子	40	10本/箱
IS-1029	シュロ鬼毛	7寸	1つ子	40	10本/箱
IS-1030	シュロ鬼毛	7寸	3つ子	40	10本/箱
IS-1031	シュロ鬼毛	8寸	特大	50	10本/箱
IS-1032	シュロ特大	84	1つ子	40	10本/箱
IS-1033	シュロ特大	8寸	3つ子	40	10本/箱



http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01034.jpg

チリほうき (左官用チリほうき)

コード	材質	全長	種別	径	内容量
IS-1034	パキン	7寸	1つ子	40	12本/箱
IS-1035	パキン	7寸	3つ子	40	12本/箱
IS-1036	パキン	8寸	1つ子	40	10本/箱
IS-1037	パキン	8寸	3つ子	40	10本/箱
IS-1038	パキン	8寸	特大	50	10本/箱



竹ササラ http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01039.jpg 竹ササラ 細

コード	全長	径
IS-1039	6寸	約28
IS-1040	7寸	約30
IS-1041	8寸	約33
IS-1042	尺	約38



コード	全長	径
IS-1043	7寸	約23
IS-1044	8寸	約23



竹ササラ リング止め

コード	全長	径
IS-1045	8寸	約35



http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01046.jpg

プーメラン刷毛

コード	横巾	厚み	毛丈	全長	内容量
IS-1046	50m/m	10	55	430	12本/箱
IS-1047	75m/m	10	55	430	12本/箱



http://www.inoue-syoukou.co.jp/imgb/i01049.jpg

アスファルト刷毛 パキン (左官用チリホウキ プラスター)

コード	横巾	種別	厚み	毛丈	全長	内容量
IS-1048	70m/m	パキン	12	67	245	20本/箱
IS-1049	90m/m	パキン	12	67	280	20本/箱

アスファルト刷毛 パキン先削り (左官用チリホウキ パキン金巻)

IS-1050 7	70m/m 先削り	12	67	245	20本/箱
-----------	-----------	----	----	-----	-------